
Terça-feira, 01 de Setembro de 2020 | Edição N°1.258|Caderno I

  
EXTRATOS DE CONTRATOS – SETEMBRO DE 2020. 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo dos seguintes contratos de prestação de 
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 073/2020; PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2020 - Objeto: 
Prestação de serviços contínuos de vigilância e guarda de bens patrimoniais, nas dependências internas e 
externas da Câmara Municipal de Simões Filho, com fornecimento de uniformes, materiais e quaisquer 
equipamentos necessários; Empresa contratada: SILVER – VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI; CNPJ nº 
25.109.563/0001-43; Valor global de R$ 294.247,80 (Duzentos e noventa e quatro mil, duzentos e quarenta 
e sete reais e oitenta centavos). Contrato nº 019/2020; Data da assinatura: 31/08/2020; Vigência: 
31/08/2020 a 30/08/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de 
Despesa: 33.90.39.99. 

Processo Administrativo nº 095/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 009/2020 - Objeto: Prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar e equipamentos de refrigeração 
com o fornecimento e reposição de quaisquer peças e insumos para suprir as necessidades da Câmara 
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: GERMAN MANUTENÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL 
LTDA; CNPJ nº 03.361.123/0001-46; Valor global de R$ 17.460,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta 
reais). Contrato nº 017/2020; Data da assinatura: 31/08/2020; Vigência: 31/08/2020 a 30/12/2020. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.99. Orlando 
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 01 de setembro de 2020. 

HOMOLOGAÇÕES – SETEMBRO DE 2020. 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final dos seguintes processos: Processo 
Administrativo nº 073/2020; PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2020 - Objeto: Prestação de serviços contínuos 
de vigilância e guarda de bens patrimoniais, nas dependências internas e externas da Câmara Municipal de 
Simões Filho, com fornecimento de uniformes, materiais e quaisquer equipamentos necessários; Empresa 
contratada: SILVER – VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI; CNPJ nº 25.109.563/0001-43; Valor global de 
R$ 294.247,80 (Duzentos e noventa e quatro mil, duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos). 
Contrato nº 019/2020; 

Processo Administrativo nº 095/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 009/2020 - Objeto: Prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar e equipamentos de refrigeração 
com o fornecimento e reposição de quaisquer peças e insumos para suprir as necessidades da Câmara 
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: GERMAN MANUTENÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL 
LTDA; CNPJ nº 03.361.123/0001-46; Valor global de R$ 17.460,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta 
reais). Contrato nº 017/2020. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 
01 de setembro de 2020. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - SETEMBRO DE 2020. 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 006/2020; Processo 
Administrativo nº 094/2020, referente ao Contrato nº 024/2018; Empresa contratada: MC3 SISTEMAS 
LTDA/EPP, CNPJ n° 04.698.092/0001-86; Objeto: Prestação de serviços de modo contínuo  e imediato, 
para a implantação de software e treinamento dos funcionários; locação de software do Sistema de 
Contabilidade Pública, Planejamento Orçamentário (PPA – Plano Plurianual, LOA – Lei Orçamentária 
Anual, LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias), Administrativo e Financeiro, Transparência Pública para a 
Câmara Municipal de Simões Filho; Valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). Data da 
assinatura: 27/08/2020; Vigência: 31/08/2020 a 30/12/2020. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da 
Câmara Municipal. Simões Filho, 01 de setembro de 2020. 


		2020-09-01T12:12:17-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




